СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
______________                                                                                      № ____/____
г. Димитровград

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва по Мулловскому пятимандатному избирательному округу № 1  Т.В.Федоровой

На основании части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 части 9 статьи 36 Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, рассмотрев личное заявление о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва по Мулловскому пятимандатному избирательному округу №1   Т.В.Федоровой, Совет депутатов Мелекесского района Ульяновской области пятого созыва р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва по Мулловскому пятимандатному избирательному округу № 1  Т.В.Федоровой в связи с избранием её на должность Главы администрации муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района с 26.02.2015 года.                                                                                                                                                                                                                  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации, а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Мелекесский район»

С.П.Тимошенко
                                                         В Совет депутатов

                                                         муниципального образования

                                                         «Мелекесский район» Ульяновской области

                                                         пятого созыва

                                                         от депутата Совета депутатов

                                                         муниципального образования

                                                         «Мелекесский район» Ульяновской области

                                                         пятого созыва по Мулловскому
                                                         пятимандатному избирательному округу №1
                                                         Федоровой Татьяны Викторовны
ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании части 6, 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 части 9 статьи 36 Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, прошу освободить меня от полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва.

____________________

_____________